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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR

Krakow, 24.0

Zastepuje sprawozdanie z badar nr

1458 /3

9.2020 r.

1364/, z dnia 15.09.2020 r.
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‘Typ i nazwa wyrobu budowlanego,: EN 197-1 CEM IV/B (V) 32,5 R (MX) ;
ktérego prébke poddano badaniu: Cement powszechnego uzytku MAX 32,5 R :
DT T Y tODZKI WOJEWODZKT :
(NEE, 1 R SO INSPEKTOR NADZORU BUDOWLANEGO :
iprzeprowadzenie badan: : :
: : ul. Traugutta 25, 90-113 kédz :
R D i = A R o Y R e e e o e et e S R R S A i
:Imie, nazwisko i stanowisko

iprzeprowadzajacego badania:

:""“’k“ 'Warszawa, sklep BRICOIﬂ_}}_N__l:J_I__Fir_z_\,_'l?y_szewsklego 176/178, 93-120 £6d? ;
.Da}a : pobrania 22.06.2020 .nr protokotu pobrania 2/art.16.2a/2020
iprobki: - i prébki: '
‘Data  dostarczenia . 55.06.2020 N protokotu Pprzyjecia 1/836/20 - numer prébki w Zakladzie Badan
iprébki 3 i prébki Kontrolnych 836/5¢ :
Epm,‘:h',cem. : Wg opisu na opakowaniu: :
E : Wiodar Trade Wiestaw Wiodarczyk Sp. 1. ul. Gminna 42, 42-200 Czestochowa ,
R S N R " Wg PROTOKOLU POBRANIA PROBKI WYROBU BUDOWLANEGO/ | PROBKI
i0znaczenie serii lub partii produkcyjnej: .
o sermant identyfikeincy: : KONTROLNE) WYROBU BUDOWLANEGO* nr 2/art.16.2a/2020: :
: i Al ]acy_._ __________ = = Nadruk na opakowaniu: 21.05.20 :
anols: - trwelobel.  wethole M. . o ool 4
.przydatnoécl, o Be Peyattpade: LWQ opisu na opakowaniu: termin przydatnosci 120 dni - E
iOkreélenie sposohuéPréba w worku firmowym producenta, zapakowana w folie ochronna, oklejona tasma z napisemg
opakowania prébki: :Wojewddzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w todzi, bez sladéw uszkodzen. :
b s L S e iwg PROTOKOLU POBRANIA PROBKI WYROBU BUDOWLANEGO/ i PROBKI:

‘Wielkosé serii lub partii produkcyjnej z:
‘ktérej pobrano prébke: b
‘ :Nie ustalono

WYROBU BUDOWLANEGO™ nr 2/art.16.2a/2020:

opakowanie jednostkowe producenta
; deklarowane jako 25 kg, masa okreslona w ZBK 23,5 kg
Art. 16 ust. 2a i art. 25 ust. 2 ustawy o wyrobach budowlanych (tekst jednolity

dokumenty:o 22020 r. poz. 215 z péén. zm.)

rnormalizacyjne lub inne:
ispecyfikacje techniczne, ktére. Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r.
izastosowano przy pobieraniu I:w sprawie prébek wyrobéw budowlanych wprowadzonyh do obrotu Iub
1zabezpieczaniu probki: ‘udostepnianych na rynku krajowym (Dz. U. 2015 Poz. 2332 z pézn. zm.)

:Przepisy,

: : Sie¢ Badawcza tukasiewicz - Instytut Ceramiki i Materiatéw Budowlanych, :
:Miejsce przeprowadzenia badania: . Oddziat Szkta | Materiatéw Budowlanych w Krakowie, Zaktad Badari Kontrolnych, -
: : ul. Cementowa 8, 31-983 Krakéw :
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

idrobno zmielony materiat wg PN-EN 197-1:2012, Probka w worku firmowym producenta zabezmeczona‘

Ogledziny: -folla( ochronna bez $ladéw uszkodzeri, w ilosci odpowiedniej dla przeprowadzenia badarn. :

Wytrzymaioé< na éciskanie [MPa] Stalo$¢ objetosci (rozszerzalnosc)

. . mm
wczesna po 2 dniach normowa po 28 dniach [ ]
9,0 = 02 ¥ 29,4 £ 07 * 0,5 % 05 e
Data rozpoczecia/zakoriczenia badania
1-1ip-2020 1-1ip-2020 2-lip-2020
3-lip-2020 29-1ip-2020 6-lip-2020

Wykonano wg

PN-EN 196-3:2016-12:
Metody badania cementu - Czes¢ 3:

PN-EN 196-1:2016-07: Metody badania cementu - Oznaczanie wytrzymatosci Oznaczanie czaséw wiazania i stalosci objetosci

punkt 5i 7
Zawartosc¢ siarczanow Zawartos¢ chlorkow
jako SO; [%] jako CI" [%]
2,60 +0,14° 0,018 £0,002°
Data rozpoczecia/zakoriczenia badania
23-lip-2020
27-1ip-2020
24-1ip-2020
Wykonano wg PN-EN 196-2:2013-11 Metody badania cementu - Czes¢
2: Analiza chemiczna cementu
punkt 4.4.2 punkt 4.5.16
Ilosciowe oznaczenie skiadnikow giownych w cemencie
Skiad cementu bez regulatora czasu wiazania po przeliczeniu wspélczynnikiem k= 1,0434
zawartosc sktadnika zawierajgcego dwutlenek krzemu [%] i 46 * 1.2
zawartos¢ sktadnikéw drugorzednych [%] 7
zawartosc klinkieru [%] 2 4 47 + 1,57
Data rozpoczecia/zakoriczenia badania: 23.07.2020 - 30.07.2020 r.
Wykonano wg CEN TR 196-4:2007
Methods of testing cement. Quantitative determination of constituents

1 Niepewnos¢ na podstawie R dla Kg =0,4; p =95%
2 Niepewnos¢ na podstawie testéw statystycznych laboratorium dla k=2; p=95%

Powyzsze wyniki dotycza wytacznie badanych prébek.
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C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi wyrobu budowlanego
okreslonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/ i prébki kontrolnej
wyrobu budowlanego” nr 2/art.16.2a/2020°:

Deklarowane wlasciwosci uzytkowe
okreslone w pkt. 4 Protokotu pobrania Wyniki uzyskane podczas
Wiasciwosé probki wyrobu budowlanego i w deklaracji badafn i ocena tych
wiasciwosci uzytkowych Nr 1023-CPR-0669 wynikéw’®
P (MX) 04 z dnia 22.11.2017r.
Klinkier cemer;;:;:ortlandzklego 45-64 a7 spelnione
Popiét lotny krzemionkowy [%] 36-55 46 speinione
Skiadniki drugorzedne [%] 0-5 7 spetnione”
Wytrzymalosé wczesna i g
po 2 dniach [MPa] =10 9,0 nie spetnione
Wytrzymatosé normowa . .
po 28 dniach [MPa] 2325015525 29,4 nie spetnione
Statosé objetosci (rozszerzalnos<) <10 0,5 speinione
[mm]
Zawartosé SO; [%] < 3,5 2,60 spetnione
Zawartos$é chlorkéw [%] <0,10 0,018 speinione

3 Ocena i interpretacja wynikéw z badan nie jest objeta akredytacja i dotyczy tylko badanej probki.
Zgodnie z zapisami normy PN-EN 197-1:2012 w punkcie 9.3 Kryterium zgodnosci dotyczace sktadu cementu "W
4 przypadku pojedynczych wynikéw dopuszcza sie maksymalne odchylenie -2 w odniesieniu do dolnej i +2 w
odniesieniu do gornej wartosci odniesienia.

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikow, jezeli zostaly podane w czesci B sprawozdania.

D. Opinie i interpretacje:

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie-sperzadzono-w-pestaci-elektreniczner:

imie, nazwisko i podpis osoby autoryzujacej

sprawozdanie
KIEFOWNIK

Zi'ita_:&‘_t_i;r_‘;:- n Kontrolnych

me! 3 '-;:13"“-.'-'\1 sz Foszcs
N

podpls przeprowadza)acego badanie

imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium
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